Zawiadamia osoby interesowane, iż otrzy
many w drodze urzędowej dowód zejścia
W ładysław a Straszyńskiego, pisarza
tnego ze wsi Rylska, w Powiecie Rawskim
położonej, pochodzić mającego, ai wr wieku
la t 30 na dniu 7 Kwietnia 1867 r w mieście
K rasnojarsku Gubernji Jenissejskiej zmar
lego, przesłanym został Prokuratorowi -
lewskiemu przy Trybunale Cywilnym w War
szawie, do odpowiedniego Art. 94 K. L. r -

P0BW arszawa dnia 10 (22) Marca 1869 r.
Członek Komisji,

Rzeczywisty Radca Stanu, Laski.
2 3 Naczelnik Wydziału, Puchalski.

rzy l się spadek, termin do regu lacj i którego na
d. 26 Czerwca (8 Lipca) 186 9 r. pod prekluzją
w kancelar j i hypotecznej przedemną wyzna-
czara.

S zadek d. 16 (28) G rudnia 1868 r .
2 2 P- 0 ;ock i .

Wzywa zatem wszystkich prawa do nieru
chomości tej mieć mogących, iżby takowe w
terminie powyższym pod prekluzją prawem
hypotecznym zagrożoną zameldowali

Ogłoszenie decyzji w skutek tej regulacji
wydanej, nastąpi w dniu 9 (21) Lipca t. r.

Kalisz d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1869 r.
Podsędek, Białobrzeski.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktn re- , (22) Lipca 1869 r i od tego czasu odw
gulacji powyższej nieruchomości wydaną bę- i się de apelacji upływać zacznie,
dzie, nastąpi dnia 4(16) L ipca t. r. 1869 J Chmielnik d. 19 (31) Marci

Po śmierci Małgorzaty z Kubiczów iF ran -
-0„ka małżonków W iteckich właścicieli nie-

„h „mości w mieście Kielcach Nr. hyp. 134
Z naczonej, Tudzież Antoniny z Budzyńskich
® a Ł współwłaścicielki dóbr Gorosła-

«> A w Okręgu Stopnickim Guberaji Kie-

min prekluzyjny n a d z ień t
1869 r. został zakreślony.

Kielce d. 7 (19) Grudnia 1868 r.
Adam Szczepanowski.

N. D. Pokoju138. P isarz Sądu
w S zadku .

Po śmierci B r .n d l . Kempińskie j w .połwła-
icicielki nieruchomości w m. Ł a e k a M 62 otwo-_

2 Domu drewnianegoszabrowanego w mie
ście Solcu, dawniej Nr. 20, a teraz Nr.

a głowie, wąsaeh i brodzie ciemnych,
libr nego w siermięgę, spodnie drelichowe w
kraik i, takiź kaftanik, oraz koszulę płócien
ną wzywa przeto osoby, któreby o nazwisku
wzmiankowanego Tomasza wiadomość po
siadały, aby taaową Sądowi tutejszemu lub
rajbliższem u udzieliły.

Bieła d 7 (19) Marca 1869 r.
Sędzia Prezydujący,

Waleszyński.

L I S T Y G O Ń C Z E .

N. D. 2001. Ołj/]7j H cnpam im e ibiioil "
flOA utfin > ’b H a .ib ttup»u .

4 CTŁ MMlieTT* Ilpfj/IOMHTh TaKŁ B06H-
HhiM h khKb u 1 pam4 dHCKiiivtL Hana/ibCTiMATi,
oófMiHTb ocoóeHMoe bHHMćtuie Ha iO^Ih
Cy 1 ►iaHThica WHTe/ifl r\i

Wzywa wszelkie władze tak tywilne jako
i wojskowe nad bezpieczeństwem w kraju
czuwające aby Gertrudę Koiukiewiczowę
l a l 15 katoliczkę, wzrostu niskiego, twarzy
podługowatej, oczu niebieskich, włosów cie
mnych, brody okrągłej z miasta Simtia Po-
w.iatu Kalwaryjskiego, z miejsca zamieszka
n ia zbiegłą śledziły a wrazie ujęcia do 3 ądu
tutejszego dostawić raczyły.

Kalwarja d. 11 (23) Marca 1869 r.

Sędzia Prezydujący, de Johnę.

N, t>. 2 H 9 . ( y j b IIcn paeum c.it,noil
Ilu. iu u ia eb Ka.ibeapiu.

BaaroBOAHT® BoeHawa u rpaatAaBCKia Bja-
c th npiiHHTb M®pu b® 3aAfp»aHiH OtataBrnelł
ot® BaitaaaHia MarAajicHu Kohaphmobbm® r.